














TOPSY 29HO16667　デスー  11228  トップシー  ET　A2/A2　70625980
99% I    Born: 2012/03/19

雌雄選別精液

推奨牛

娘：レスペリー  トップシー  ローデイス  EX-92

体 型 Ｐ Ｔ Ａ
乳 器 の 構 成
肢 蹄 の 構 成
体 重 の 構 成
高 さ
強 さ
体 の 深 さ
泌 乳 形 質
尻 の 角 度
尻 の 幅
後 肢 の 側 望
後 肢 の 後 望
蹄 の 角 度
肢 蹄 得 点
前乳房の付着
後乳房の高さ
後 乳 房 の 幅
懸 垂 靭 帯
乳 房 の 深 さ
前乳頭の位置
後乳頭の位置

0.90
0.57
0.07
0.54
0.31
0.84
0.71
1.01
1.08
1.63
2.10
0.53
0.23
0.15
1.42
1.31
1.21
0.71
0.39
1.21
1.45

高　い
強　い
深　い
鋭角的
高　い
広　い
曲　飛
垂　直
低　い
高　い
強　い
高　い
広　い
弱　い
浅　い
広　い
広　い

乳 頭 の 長 さ 1.75 長　い

 -2 -1 0 +1 +2
ペディグリー ブッケム × ワトソン × オーマン × ルドルフ

父　　牛 デスー  521  ブッケム  ET  EX-90
母　　牛 デスー  199  ET  VG-85  GMD

 kg % 信頼度
乳　　量（EBV）

脂　　肪（EBV）

蛋　　白（EBV）

飼料効果 NM$ CM$

娘牛平均能力：

＋1,045
＋55
＋48

158 ＋499＋466

＋0.12
＋0.12

99%
99%

7.2%

5.3%

8.2%
5.8%

＋2.84

＋1.3

99%

98%

98%
98%

★★★★

信頼度

信頼度

信頼度
信頼度

観測数

観測数

観測数
観測数

観測数

24,646 

4,903 

21,929 
4,123 

17,053 

種雄牛分娩難易度:

娘牛分娩難易度:

種雄牛死産率:

娘牛死産率:

体細胞数:

生産寿命:

ABS RWD○種雄牛受胎性:

★★★ABS RWD○トランジションライトTM:R

R

娘牛 12,515 TPI ＋2542IB-M/USA 2020/04 牛群  2,231

娘牛  4,035HA gPTA 2020/04 牛群  993 信頼度 97%

2－10   2x365日   M 14,034kg   4.5%   F 638kg   3.5%   P 495kg

乳量  13,126kg　脂肪量  513kg　3.9%　蛋白量  415kg　3.2%

＋3.3

＋1.4

受胎指数: EFC : －2.3CCR : ＋1.4HCR : －2.7DPR : －1.7

疾病形質:

－0.7雌牛生存能力:


















